Poss.: 1) Conventus Kismartoniensis P. P. Franciscorum (17. sz., 
Tom. 6., címlap r.); 2) Cupio dissoluj et (...) cum Christo. Joan. 
Wil. Baro in Schenkberg (?) 1583. (Tom. 2–4, 6–7. címlap r.) 
Kismarton, Esterházy-kastély, Zimmer I. Jelzet: 15,678 L/3.
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T. 2. Complectens sanctos mensium martii et aprilis. 1578. – 
VD16 S-10259
T. 3. Complectens sanctos mensium maii et iunii. 1579. – VD16 
S-10260
T. 4. Complectens sanctos mensium iulii et augusti. 1579. – 
VD16 S-10261
T. 5. Complectens sanctos mensium septembris et octobris. 
1580. – VD16 S-10262
T. 6. Complectens sanctos mensium novembris et decemris. 
1581. – VD16 S-10263
T. 7. [Addenda] ... Opera atque studio f. Jacobi Mosandri ... 
collectae et in lucem editae ... 1581. 

956.
SZENTIVÁNYI, Márton: Cavillationes modernorum aca-
tholicorum contra Romano-Catholicae Ecclesiae unitatem ... 
Tyrnaviae, typ. Academicis, 1709. – RMK II. 2385: „Kismar-
toni franc. z.”, OSZK

Mai lelőhelye ismeretlen, Hárich János jegyzékéből (1937)  
ismert. Jelzet: 14,564 B/11.

957.
TANNER, Matthias: Societas Jesu usque ad sanguinis et vi-
tae profusionem militans in Europa, Africa, Asia et America 

... pro Deo ... Pragae, typ. Universitatis Carolo-Ferdinandeae, 
per Joannem Nicolaum Hampel, 1675. – GBV

Poss.: Conventus Kismarton(iensis) (17. sz., címlap r.) Megj.: a 
kötéstáblában német kiadvány töredéke van. 
Kismarton, Esterházy-kastély, Zimmer I. Jelzet: 15,701 L/5.

958.
THAMASSI, Nicolaus (aliter Fabri): Tranquillitas conscien-
tiae catholica, seu verae, unius, sanctae, catholicae, et apos-
tolicae ecclesiae, verbis et sententiis, solius Sancti Spiritus in 
scripto verbo loquentis, post varios et sententiis, solius Sancti 
Spiritus in scripto verbo loquentis, post varios et diuturnos 
fluctus Acatholicos conscripta et coram mundo publicata ... 
Tyrnaviae, typ. Academicis, excud. Joannes Nicolaus Martius, 
1687. – RMK II. 1626: „Kis-martoni franc. z.”, OSZK

959.
THESAURUS ecclesiae, seu orationes affectuosissimae, et si-
mul efficacissimae, ipsius ecclesiae, propriae: quibus per totum 
anni tempus ad exorandam divinam majestatem pro variis 
necessitatibus, in tremendo missae sacrificio, utitur; ex solo 
missali romano ... Tyrnaviae, typ. Academicis, 1674. – RMK 
II. 1347: „Kis-martoni franc. z.”

960.
TRACTATUS Chriae. Sive perfectum ex tempore dicendi 
compendium. Tyrnaviae, typ. Academicis, per Joannem And-
ream Heormann, 1699. – RMK II. 1977: „Kis-martoni franc. 
z.”, OSZK